
 
 
 
 
 

  

  
  
  
 
 
 
 
 
  
 С 29 по 30 апреля 2013 года в Озерском городском округе состоялся 
первый (муниципальный) этап областного конкурса «Современные 
образовательные технологии» в номинации «Лучший учитель» (далее - 
Конкурс). Конкурс проводился в целях установления соответствия 
конкурсных материалов, представленных участниками, требованиям к 
результатам инновационного педагогического опыта, обеспечивающего 
современное качество общего образования. В Конкурсе участвовало три 
учителя (МБОУ СОШ №32, МБО «Лицей №39», МСУ «Школа № 202»). 
 На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

 1.Утвердить результаты экспертизы конкурсных материалов 
участников Конкурса: 

- Гагарина А.Б., учитель английского языка МБОУ «Лицей №39» - 130,07 
балла; 

- Худяков О.Б., учитель физической культуры и ОБЖ МСУ «Школа 
№ 202», - 108,8 балла; 

- Коротаева О.И., учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №32, - 
102 балла. 

 2. Признать победителем Конкурса Гагарину А.Б., учителя английского 
языка МБОУ «Лицей №39». 

 3. Рекомендовать кандидатуру Гагариной А.Б. для участия во втором 
(областном) этапе Конкурса.  
 4. Определить муниципальным координатором подготовки Гагариной 
А.Б. к участию во втором (областном) этапе Конкурса старшего инспектора 
Управления образования Полубехину Н.А. 
 5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления Горбунову Л.В. 
 
 Начальник Управления    А.А. Барабас 
 
Горбунова Любовь Владимировна, 8 (35130) 41994 
Рассылка: дело, Горбунова Л.В., Полубехина Н.А., сайт, МБОУ №№32,39,202 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПРИКАЗ 
 

20.05.2013 № 255ахд 

Об итогах проведения в 2013 году 
первого (муниципального) этапа 
областного конкурса «Современные 
образовательные технологии» 


